帰　国　報　告　書

		　　　　　　　	　　　　　　　	　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益社団法人 仁 澪 会
　　　　 　　　　会　長　様
			　　　　　　　　　　所    属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名

私は、下記のとおり帰国しましたので報告します。

記

１　渡航期間　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日（　　　日間）

２　渡航先国

３　渡航目的

４　報告事項	(広報誌「仁澪」に掲載・８００字(写真は４００字換算))